OBJEDNAVKA
170215

31.5.2017

cislo

vystavena dne

Objednatel Dodavatel
Statni pokladna Centrum sdilenych sluZeb, s. p. Nazev CGI IT Czech Republic s.r.o.
Sidlo Na Vapence 915/14 Sidlo Laurinova 2800/4
130 00 Praha 3 - ZiZkov 155 00 Praha 5

ZaDis OR vedeny Méstskym soudem v Praze v

P oddilu A. vioZce 76922
Dat. schrénka agSuunk
1¢o 03630919 1¢o 62412388
pIc CZ03630919 DIC CZ62412388
Bank. spojeni  Ceska spofitelna, a.s.
2o 5 g . PInéni objednavky bude probihat dle rAmcové
Cislo uctu 6303942/0800 Nabldlea smiouvy & 27/2017/UOM ze dne 18.5.2017
IBAN CZ12 0800 0000 0000 0630 3942 Termin dodani Cerpéano bude dle poZadavk(i Objednatele

Kontaktni os.

Ing. Jifi Tméj

Kontaktni os.

Jaroslav Martinec

Telefon 225 515 840 Telefon 420 720 757 481

E-mail jiri.tmej@spcss.cz E-mail jaroslav.martinec@cgi.com

Poznamka

Sy e Cena za jednotku v K&| Cena celkem v KE bez
Oznaceni Nazev Mnozst\n_ M3 bez DPH DPH
Poradenstvi pri sprave a servisni podpore
1 Integrovaného informacniho systému statni 30 cD 17 930,00 K& 537 900,00 K&

pokladny

Celkem 537 900,00 K&

schranky.

vz

Splatnost ceny 21 dni ode dne doruceni Fadného danového dokladu objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostfednictvim datové

Schvalil za Objednatele

Schvalil za Dodavatele

-7 06 207

Datum Datum

JTFHO’ ” Ing. Vladimir Dzurilla Jméno, pFijmeni
piijmeni

Praf:ovnl generalni feditel Pracovni pozice
pozice 2

Podpis //’%/% Roaple

_— - 7 2 o3 . . x - _ - —_ " z "
Upozoriiujeme, ze bez radneé akceptace nemiize objednatel, jakozto zadavatel, pirevzit pfedmét pinéni z této objednavky.
Potvrdte akceptaci objednaviy na e-mail kontaktni osoby a v kopii na verejnezakazliy@spcss.cz.

Vystavila Helena Spackové

Schvalila Ing. Véra Hnatova

lton”

Na zakladé VZ_2017_0028 a dle RS ¢&. 27/2017/UOM



§Eaékové Helena

Od: Tméj Jifi

Odeslano: 31. kvétna 2017 11:23

Komu: Spackové Helena

Kopie: Kucera Dusan

PFedmét: RE: Smlouva na Poskytovani cinnosti podpory produktivniho provozu Integrované
ISSP

Moc se omlouvam, to jsem napsal Spatné. Vystavte objedna’vku na 30 MD, ty hodiny jsou Spatné.
Mésicné fakturujeme kolem 5 MD.

Omlouvam se.

ing. Jirl

i

The

=]
e
sells

me

From: Spackova Helena

Sent: Wednesday, May 31, 2017 11:13 AM

To: Tméj JiFi

Cc: Kucera Dusan

Subject: RE: Smlouva na Poskytovani ¢innosti podpory produktivniho provozu Integrované ISSP

Dobry den,

diky za info, vim, Ze s tim nesouhlasite, ale uZ je to ve smlouvé.

Vystavim objednavku obratem, akorat smlouva je na ¢lovékodny, mohu tedy vystavit objedndvku na 4
CD?

Diky

Helena Spaékovéa

From: Tméj Jifi

Sent: Wednesday, May 31, 2017 10:43 AM

To: Spackova Helena

Cc: Kucera Dusan

Subject: RE: Smlouva na Poskytovani ¢innosti podpory produktivniho provozu Integrované ISSP

Dobry den,

nepochybné bude potfeba objedndvku vystavit.
Pokud jsme se dohodli na mechanismu, ktery se mé krajné nelibil, jak jsem ostatné ekl i Jakubovi,
kdy nebude objednévka korespondovat s akceptaénim protokolem, mizZete objedndvku vystavit.

Navrhuji do objednavky dat zhruba 30 hodin. Pokud nenastane mimofadné ¢erpani na migraci IISSP &
vyznamny rozvoj aplikace, odhaduji, 2e ndm to vystadi na 4 aZ 6 mésicl. Postupné Vam budu
predavat AP, abyste mohla éerpdni kontrolovat.

Hezky den.

W

iFi Tméj

il

ES

@l
L]
[

From: Spackové Helena

Sent: Wednesday, May 31, 2017 10:09 AM

To: Kucera Dusan; Tméj Jifi

Subject: Smlouva na Poskytovani ¢innosti podpory produktivniho provozu Integrované ISSP

Dobry den/ahoj,
byla uzaviena smlouva na Poskytovani ¢innosti podpory produktivniho provozu Integrované ISSP.

1




Smlouvu posilam v priloze.

Prosim o informaci/Zadost, zda jiZ bude nutné vystavit objednavku.
V tom pFipadé prosim o pocet MD a ¢innost.

moc diky

Helena Spatkova
Oddéleni vefejnych zakazek
USEK PRAVNICH SLUZEB

Tel.: +420 225515 736
Mobil: +420 777 694 774
E-mail: spackova.helena@spcss.cz

Statni pokladna Centrum sdilenych sluzeb, s. p.
Na Vapence 14/915, Zizkov, 130 00 Praha 3
Web: www.spcss.cz

Text tohoto e-mailu ma pouze inf
neuzavird za Statni pokladnu C
vyhradné pisemnou formu s

akter. Textem tohoto e-mailu a jeho pFlchami podepisujici n it
Zeb, s. p. jakoukoliv smlouvu, KaZda smiouva, pokud bud i i mit
souhlasemn obou smluvnich stran se vdemi podminkami obs i

pi
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